ATLALILCO — MEXICALTZINGO — DRENAJE — RECONOCIMIENTO DE REGISTROS

RECONOCIMIENTO DE REGISTROS

TRAMO ATLALILCO — MEXICALTZINGO.

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

19+000.040
VIA1
1.40
1.37

0.03
12:51
Azolve 0.015 m

19+016.650
VIA1
1.355
1.34

0.015
12:53
Azolve 0.01 m

18+987.100
VIA2
0.875
0.820

0.055
12:56
Azolve 0.01 m

on motarala ofic

21 septiembre de 2021
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Cadenamiento 19+016.100
Ubicacién VIA 2
Profundidad arrastre 1.375
Profundidad a espejo de 1.320
agua
Tirante 0.055
Hora 12:59
Observaciones Azolve 0.01 m
Hay Una caida de
0.885m
Cadenamiento 19+035.000
Ubicacién VIA 2
Profundidad arrastre 1.300
Profundidad a espejo de 1.295
agua
Tirante 0.005
Hora 13:02
Observaciones Sin Azolve
Cadenamiento 19+053.660
Ubicacién VIA 2
Profundidad arrastre 1.500
Profundidad a espejo de 1.440
agua
Tirante 0.060
Hora 13:05
Observaciones Azolve 0.05 m
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Cadenamiento 19+053.660
Ubicacién VIA1
Profundidad arrastre 1.680
Profundidad a espejo de No se aprecia
agua

Tirante No se aprecia
Hora 13:.07
Observaciones Azolve 0.15m
Cadenamiento 19+084.140
Ubicacién VIA 2
Profundidad arrastre 1.610
Profundidad a espejo de 1.580
agua

Tirante 0.030
Hora 13:08
Observaciones Azolve 0.01 m
Cadenamiento 19+084.140
Ubicacién VIA1
Profundidad arrastre 1.930
Profundidad a espejo de 1.905
agua

Tirante 0.025
Hora 13:09
Observaciones Azolve 0.01 m.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién
Profundidad arrastre
Profundidad a espejo
de agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

19+115.008

Azolve 0.07 m.

19+115.008
VIA2
1.790
1.740

0.050
13:11
Sin Azolve

VIA1
2.120
2.020

0.100
13:12

19+144.650
VIA 2
1.735
1.545

0.190
13:14
Azolve 0.10 m.
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Cadenamiento 19+144.650
Ubicacién VIA 1
Profundidad arrastre 1.935
Profundidad a espejo de No se aprecia
agua

Tirante No se aprecia
Hora 13:15
Observaciones Azolve 0.20 m.
Cadenamiento 19+176.150
Ubicacién VIA 1
Profundidad arrastre 1.795
Profundidad a espejo de 1.745
agua

Tirante 0.050
Hora 13:16
Observaciones Sin azolve.
Cadenamiento 19+202.040
Ubicacién VIA 2
Profundidad arrastre 1.820
Profundidad a espejo de 1.745
agua

Tirante 0.075
Hora 13:18
Observaciones Sin Azolve.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

21+200.010
VIA1
1.875
1.800

0.075
13:20
Azolve 0.01 m

19+234.100
VIA1
2.000
1.920

0.08
13:21
Azolve 0.02 m.

19+256.560
VIA2
2.040
2.000

0.04
13:22
Azolve 0.03 m.
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Cadenamiento 19+256.560
Ubicacién VIA 1
Profundidad arrastre 1.870
Profundidad a espejo de 1.735
agua

Tirante 0.135
Hora 13:24
Observaciones Azolve 0.07 m
Cadenamiento 19+272.250
Ubicacién VIA 2
Profundidad arrastre 1.735
Profundidad a espejo de 1.650
agua

Tirante 0.085
Hora 13:25
Observaciones Azolve 0.05 m
Cadenamiento 19+272.250
Ubicacién VIA 1
Profundidad arrastre 1.715
Profundidad a espejo de 1.685
agua

Tirante 0.030
Hora 13:26
Observaciones Azolve 0.03 m.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

19+319.600
VIA2
1.080
0.900

0.180
13:28
Sin Azolve.

19+319.600
VIA1
1.715
1.595

0.120
13:29
Azolve 0.015 m.

19+350.100
VIA2
1.565
0.855

0.710
13:32
Azolve 0.05 m.
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Cadenamiento 19+350.100
Ubicacién VIA1
Profundidad arrastre 1.620
Profundidad a espejo de 1.505
agua
Tirante 0.115
Hora 13:33
Observaciones Azolve 0.02 m.
Cadenamiento 19+384.820
Ubicacién VIA 2
Profundidad arrastre 1.270
Profundidad a espejo de 0.640
agua
Tirante 0.630
Hora 13:34
Observaciones Azolve 0.03 m.
Cadenamiento 19+384.820
Ubicacién VIA1
Profundidad arrastre 1.580
Profundidad a espejo de 1.380
agua
Tirante 0.200
Hora 13:36
Observaciones Hay una caida al
Dren Principal y
Azolve 0.03 m.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

19+427.130
VIA2
1.610
1.490

0.120
13:40
Azolve 0.03 m.

19+449.500
VIA1
1.300
0.730

0.570
13:42
Agua Turbia, Sin
Azolve.

19+475.900
VIA2
1.460
1.400

0.06

13:43
Con
escurrimiento,
Sin Azolve.
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Cadenamiento 19+475.900
Ubicacién VIA1
Profundidad arrastre 1.460
Profundidad a espejo de 0.750
agua
Tirante 0.710
Hora 13:45
Observaciones Sin Flujo, Azolve
0.03 m.
Cadenamiento 19+507.860
Ubicacién VIA 2
Profundidad arrastre 1.230
Profundidad a espejo de 0.560
agua
Tirante 0.670
Hora 13:46
Observaciones Azolve 0.05 m.
Cadenamiento 19+507.860
Ubicacién VIA1
Profundidad arrastre 1.300
Profundidad a espejo de 0.630
agua
Tirante 0.670
Hora 13:48
Observaciones Azolve 0.04 m.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

19+600.200
VIA1
1.390
0.710

0.680
13:31
Azolve 0.05 m.

19+600.200
VIA2

1.425*
0.770

0.150
13:30
Azolve 0.15 m.

19+640.930
VIA1

1.500*
0.720

0.780
13:29
Azolve 0.20 m.
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Cadenamiento 19+640.930
Ubicacién VIA 2
Profundidad arrastre 1.490
Profundidad a espejo de 0.740
agua
Tirante 0.750
Hora 13:28
Observaciones Azolve Mayor al
Diametro.
Cadenamiento 19+673.580
Ubicacién VIA 1
Profundidad arrastre 1.470
Profundidad a espejo de 0.980
agua
Tirante 0.490
Hora 13:26
Observaciones Azolve Mayor al
Diametro.
Cadenamiento 19+673.580
Ubicacién VIA 2
Profundidad arrastre 1.060
Profundidad a espejo de 0.705
agua
Tirante 0.355
Hora 13:25
Observaciones Azolve 0.20 m.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

19+700.250
VIA1

1.235*
1.200

0.035
13:23
Azolve 0.18 m.

19+700.250
VIA 2
1.055

13:21
Azolve 0.15 m.

19+712.550
VIA1
1.120
1.020

0.100
13:19
Azolve 0.02 m.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

19+712.550
VIA2
0.820
0.760

0.060
13:18
Azolve 0.06m.

19+760.250
VIA1
0.995
0.840

0.155
13:16
Sin Azolve.

19+760.250
VIA2
1.055
0.600

0.455
13:14
Azolve 0.15 m.

e SR

P P
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

19+790.050
VIA1
1.110
0.555

0.555
13:12
Azolve 0.15 m.

19+790.050
2

0.930

0.520

0.410
13:10
Azolve 0.20 m.

19+810.000
1

1.090

0.820

0.270
13:08
Azolve 0.15 m.
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Cadenamiento 19+810.000
Via 2
Profundidad arrastre 1.100
Profundidad a espejo de 0.440
agua
Tirante 0.660
Hora 13:06
Observaciones Azolve 0.20 m.
Cadenamiento 19+840.450
Via 1
Profundidad arrastre 1.360
Profundidad a espejo de 0.790
agua
Tirante 0.570
Hora 13:04
Observaciones Azolve 0.06 m
Cadenamiento 19+840.450
Via 2
Profundidad arrastre 1.260
Profundidad a espejo de 0.430
agua
Tirante 0.830
Hora 13:01
Observaciones Azolve 0.30 m
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Cadenamiento 19+870.150
Via 1
Profundidad arrastre 1.070
Profundidad a espejo de 0.755
agua
Tirante 0.315
Hora 12:59
Observaciones Azolve 0.30 m
Cadenamiento 19+870.150
Via 2
Profundidad arrastre 1.220
Profundidad a espejo de 0.460
agua
Tirante 0.860
Hora 12:56
Observaciones Azolve 0.02 m
Cadenamiento 20+123.761
Via 1
Profundidad arrastre 1.760
Profundidad a espejo de 1.645
agua
Tirante 0.115
Hora 12:50
Observaciones Caida a 1.205 m,
Azolve 0.02 m.
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Cadenamiento 20+266.250
Via 1
Profundidad arrastre 1.730
Profundidad a espejo de 1.100
agua

Tirante 0.630
Hora 12:45
Observaciones Azolve 0.06 m.
Cadenamiento 20+266.250
Via 2
Profundidad arrastre 1.460
Profundidad a espejo de 0.690
agua

Tirante 0.770
Hora 12:43
Observaciones Azolve 0.07 m.
Cadenamiento 20+377.510
Ubicacién CENTRO
Profundidad arrastre 0.700
Profundidad a espejo de 0.620
agua

Tirante 0.080
Hora 11:51
Observaciones Azolve 0.20 m.
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Cadenamiento 20+414.490

Ubicacién CENTRO

Profundidad arrastre 0.950

Profundidad a espejo de 0.610

agua

Tirante 0.340

Hora 07:56

Observaciones Azolve 0.20 m,
Tiene balasto y
cimbra.

Cadenamiento 20+442.900

Ubicacién Centro

Profundidad arrastre 1.190

Profundidad a espejo de 0.620

agua

Tirante 0.570

Hora 08:05

Observaciones Azolve 0.25 m,
Aln tiene
cimbra.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

20+460.700

Centro
1.015
0.565

0.450
08:05
Azolve 0.115 m,
Aln tiene

cimbra.

20+498.360

Centro
1.145
0.755

0.390
08:23
Sin Azolve, con
basura y Aun
tiene cimbra.

20+525.310

Centro
1.035
0.580

0.455
08:28
Azolve 0.255 m,
Auln tiene

cimbra.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

20+552.550

Centro
1.065
0.605

0.460
08:33
Azolve 0.305 m,
Aln tiene

cimbra.

20+582.125

Centro
1.240
0.605

0.635
08:37
Azolve 0.06 m.

20+662.300
Centro
0.995

08:42
Azolve 0.22 m.
AUn tiene cimbra
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

20+641.250

Centro
1.115
0.885

0.230
08:48
Azolve 0.02 m.
Aln tiene

cimbra.

20+660.800

Centro
1.160
0.590

0.570
08:59
Azolve 0.03 m.
Aln tiene

cimbra.

20+701.830

Centro
1.230
0.540

0.690
09:22
Azolve 0.675 m.
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Cadenamiento 20+721.580
Ubicacién Centro
Profundidad arrastre 1.150
Profundidad a espejo de 0.540
agua

Tirante 0.610
Hora 09:36
Observaciones Azolve 0.25 m.
Cadenamiento 20+761.470
Ubicacién Centro
Profundidad arrastre 1.270
Profundidad a espejo de 0.600
agua

Tirante 0.670
Hora 09:42
Observaciones Azolve 0.42 m.
Cadenamiento 20+781.280
Ubicacién Centro
Profundidad arrastre 1.155
Profundidad a espejo de 0.620
agua

Tirante 0.535
Hora 09:49
Observaciones Azolve 0.42 m.
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Cadenamiento 20+821.320
Ubicacién Centro
Profundidad arrastre -
Profundidad a espejo de -

agua
Tirante -
Hora 09:58
Observaciones Azolvado.
Cadenamiento 20+836.860
Ubicacién Centro
Profundidad arrastre 1.175
Profundidad a espejo de 0.625
agua

Tirante 0.550
Hora 10:01
Observaciones Azolve 0.30 m.
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Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

20+860.010
2

1.340

1.270

0.070
10:26
Sin Azolve.

20+860.010
1

1.345

1.300

0.045
10:28
Azolve 0.045 m.

20+871.080
2

1.395

1.325

0.070
10:31
Azolve 0.02 m.
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Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

20+871.080
1
1.330

10:35
Azolve 0.05 m.

20+885.210
2
1.365
1.330

0.035
10:37
Azolve 0.02 m.

20+885.210
1
1.385
1.240

0.145
10:40
Azolve 0.02 m.
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Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

20+900.970
2

1.340

1.250

0.090
10:43
Azolve 0.01 m.

20+919.210

10:47
Sellado.

20+934.620
2

1.315

1.245

0.070
10:51
Azolve 0.02 m.

Pagina 28 de 30




ATLALILCO — MEXICALTZINGO — DRENAJE — RECONOCIMIENTO DE REGISTROS

Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento

Via

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

20+949.300
2

1.285

1.250

0.035
10:54
Azolve 0.01 m.

20+969.290
2

1.280

1.225

0.055
10:57
Azolve 0.02 m.
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Cadenamiento 20+984.900
Via 2
Profundidad arrastre 1.300
Profundidad a espejo de 1.200
agua

Tirante 0.100
Hora 11:01
Observaciones Azolve 0.04 m.
Cadenamiento 21+018.100
Via 2
Profundidad arrastre 1.305
Profundidad a espejo de 1.195
agua

Tirante 0.110
Hora 11:06
Observaciones Azolve 0.04 m.
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